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Hallituksen esitysluonnos laiksi luottolaitostoiminnasta annetun lain muuttamisesta ja 
eräiksi siihen liittyviksi laeiksi (PAD) 
 

 
Valtiovarainministeriö (VM) on pyytänyt Elinkeinoelämän keskusliitto 
EK:lta lausuntoa otsikkoasiassa. EK lausuu asiassa seuraavan. 
 
Esityksessä ehdotetaan muutettaviksi luottolaitostoiminnasta annettua 
lakia, Finanssivalvonnasta annettua lakia, maksulaitoslakia ja maksu-
palvelulakia. Esityksen tarkoituksena on panna täytäntöön maksutilei-
hin liittyvien maksujen vertailukelpoisuudesta, maksutilien siirtämisestä 
ja mahdollisuudesta käyttää perusmaksutiliä annettu Euroopan parla-
mentin ja neuvoston direktiivi. 
 
EK painottaa maan hallituksen hallitusohjelmaan kirjattuja tavoitteita 
kansallisen lisäsääntelyn välttämisestä ja yritysten hallinnollisen taakan 
vähentämisestä. Nämä hallitusohjelman kirjaukset olisi huomioitava pa-
remmin maksutilidirektiivin täytäntöönpanossa.1 Sääntely ei myöskään 
saisi johtaa palveluntarjoajien kannalta ristiriitaisiin velvoitteisiin.  
 
EK katsoo, että hankkeen jatkovalmistelussa e-laskuihin liittyvät kysy-
mykset on ensin selvitettävä ennen lopullisten lainsäädäntöehdotusten 
antamista. Asia on relevantti maksuliikepankkien lisäksi suurten laskut-
tajien kannalta, jotka saattavat lähettää useampia miljoonia laskuja 
vuosittain. E-laskujen edelleenlähetys edellyttäisi tosiasiallisesti kalliita 
muutoksia myös laskuttajien tietojärjestelmiin. 
 
Vaikka palvelujen esteettömyyden varmistaminen on tärkeää, EK ei pi-
dä asianmukaisena, että mukauttamisvaatimuksia perustellaan viittaa-
malla komission loppuvuodesta 2015 antamaan ns. esteettömyysdirek-
tiiviehdotukseen, sillä direktiiviehdotus ei ole jäsenvaltioita oikeudelli-
sesti sitova eikä ehdotuksen käsittely ei ole alkanut EU:ssa.  
 
 

                                            
1 Pelkästään maksupalvelua tarjoaville talletuspankeille kansallisen lisäsääntelyn aiheuttama investointitarve olisi 

tilisiirtojen, suoraveloitusten ja e-laskujen edelleenlähetyksen osalta vähintään 139 – 209 miljoonaa euroa. Li-
säsääntelyä edustavat mm. kysymykset tilinumeron siirrettävyydestä, tilisiirtojen ja suoraveloitusten kansallisesta 
edelleenlähetyksestä. 

Valtiovarainministeriölle 
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Kunnioittavasti 
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